Poder Público, nos termos dos incisos III e IV do artigo 87 da Lei Federal nº 8.666/93. 

5 – ESTIMATIVA 
5.1 – A Câmara Municipal de Miracatu estima, de acordo com levantamento feito pela 
Secretaria Administrativa e fixa o preço médio de mercado como sendo R$ 15.000,00 
(quinze mil reais). 

6 – DO CREDENCIAMENTO 
6.1. Para o credenciamento deverão ser apresentados os seguintes documentos: 
a) TRATANDO-SE DE REPRESENTANTE LEGAL, o estatuto social, contrato 
social ou outro instrumento de registro empresarial (original ou cópia autenticada),